

T.C.
ÇORUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 43436584/602.04/7083747

08.07.2015

Konu : Stratejik Plan

DAĞITIM YERLERİNE

Stratejik Planlama ve Performans esaslı bütçeleme anlayışının kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline getiren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini stratejik planda öngörülen vizyon, misyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturulması gerektiğini hükme bağlamıştır.

Bakanlığımız 2015-2019 Stratejik Planlama Çalışmaları Merkezde Strateji Geliştirme Başkanlığı'nın koordinasyonunda; İllerde ise İl AR-GE birimleri yönetiminde yürütülmektedir. Bu bağlamda 2013/26 sayılı Stratejik Planlama Genelgesi hükümleri çerçevesinde okul ve kurumlardan gelen Stratejik plan taslakları İl Stratejik Plan ekibi tarafından incelenmiş olup, okul ve kurumlar tarafından gönderilen stratejik plan taslaklarında önemli bazı eksiklikler olduğu tespit edilmiştir.

Bu eksiklikler;

1-İncelenmek üzere gönderilecek olan SP taslaklarının mail ortamında ya da CD ortamında gönderilmesi, İlçelerdeki Okul Müdürlüklerinin plan taslaklarını bağlı buldukları İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine göndermesi gerekmektedir.

2- Okul ve Kurumlar temalarına uymak zorunda değildir. Temalar belirlenirken genel olması gerekmektedir.

3- Amaç ve hedefler gerçekleştirilebilir olmalıdır.

4-Her yıl başında (2016 yılından itibaren) eylem planı, her yıl sonunda da faaliyet raporları hazırlanacaktır. Bundan dolayı çok fazla performans hedefi belirlenmemeli, belirlenen hedeflerin maliyetlendirilebilirliğinin olması gerekmektedir.

5- Okul ve Kurumlar hazırladıkları (GZFT) analizleri kurumu yansıtmadığı görülmüştür. Güçlü ve zayıf yönlerin okulun kendi yapısından kaynaklandığı fırsat ve tehditlerin ise dış etmenlerden kaynaklandığına dikkat edilmediği tespit edilmiştir.

6- Misyon ve Vizyonlarda asla maddelendirme yapılmamalıdır. Misyon bir cümle ile Vizyon ise Misyonla göre daha kısa öz ve sloganik bir cümle olmalıdır.

7- Stratejik Planların yayımlama sürecinde İl Planlarının yapılması beklenmesi, Stratejik Planların sene başında öğretmenler kuruluna ve okul aile birliğine sunulması gerekmektedir.

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ilçelerindeki okul/kurumlara yukarıda bahsedilen eksik olan hususlar hakkında gerekli bilgilendirmeleri yapmaları hususunda;

Gereğini rica ederim.

Kadir SÖNGÜT
İl Milli Eğitim Müdür V.

DAĞITIM

1-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri

2-Tüm Okul/Kurum Müdürlükleri

İRTİBAT İÇİN

1-Abdullah Mesut ÜRÜNOĞLU Stratejik Plan Ekip Üyesi 224 02 01-208

2-İsmail Serdar YAKAR Stratejik Plan Ekip Üyesi 224 02 01-208